ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BCH. ĐOÀN KHOA LUẬT
***
Số: 10-TB/ĐTN-BTC
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 08 năm 2019

KHẨN

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức gặp mặt hướng dẫn đoàn viên đủ điều kiện xét
 đoàn viên ưu tú, đợt 1 năm học 2018-2019

Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Khoa Luật thông báo về việc gặp mặt hướng dẫn đoàn viên đủ điều kiện xét đoàn viên ưu tú đợt 1 năm học 2018-2019, cụ thể như sau:
I. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM
- Thời gian: Vào lúc 17g30 thứ 4, ngày 28 tháng 8 năm 2019.
- Địa điểm: số 371 Nguyễn Kiệm, Phường 3, Quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh.
II. THÀNH PHẦN THAM DỰ
- Bí thư chi Đoàn, Chi hội trưởng;
- Đoàn viên đủ điều kiện xét đoàn viên ưu tú đợt 1 năm học 2018-2019.
III. NỘI DUNG CUỘC HỌP
- Triển khai bình xét đoàn viên ưu tú năm học 2018-2019.
- Các thông báo liên quan đến Công tác sinh viên và đầu năm học 2019-2020.
- Gặp gỡ trao đổi tháng 8/2019
Vì tính chất quan trọng của cuộc họp, Ban Thường vụ Đoàn Khoa đề nghị các đơn vị trực thuộc nghiêm túc thực hiện nội dung trong thông báo này.

	Nơi nhận:
- Chi bộ 9 – Ban Chủ nhiệm Khoa (để b/c);
- Đoàn Khoa, Liên Chi Hội Khoa (để t/h);
- Chi đoàn, Chi hội (để t/h);
- Lưu: VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHOA
BÍ THƯ

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Lê Tiến Hòa